
 

 

Nyhetsbrev mars 2025 
 

 

NROFs forbundsstyre (FS) har ikke gjennomført gjennomførte møte i mars 2025. 

Oppdatering fra sekretariatet  
 

Medlemsstatus 

Det er gledelig å se at medlemmene i 2025 har vært langt raskere til å betale medlemskontingent 
enn tidligere år. Dette, sammen med en jevn strøm av nye medlemssøkere, gjør at vi pr 31. mars har 
ca. 300 flere betalende medlemmer enn ved utgangen av 2024. 

Medlemskap 

Da det fortsatt ser ut til å være støttemedlemmer som fyller kriteriene til å bli ordinære medlemmer, 
ref vedtektene § 4, oppfordrer vi disse til å kontakte sekretariatet på post@sekr-nrof.no for å få 
oppdatert medlemskapet.  

FDs premie i pistolskyting 

NROF har fått skriv fra Forsvarsdepartementet som gjelder FDs premie i pistolskyting. Her fremgår 
det blant annet at FDs premie i pistolskyting ble tatt ut av Forsvarets bestemmelser om 
ferdighetsmerker fra og med januar 2023. Premien vil ikke gjeninnføres i Forsvaret. NROF kan 
imidlertid opprettholde skyting til FDs premie i pistolskyting. Premien vil da administreres av NROF, 
og organisasjonen har ansvaret for gjennomføring, utforming og finansiering over eget driftsbudsjett. 
NROF vil opprettholde denne aktiviteten og vil komme tilbake med utforming av Forsvarsministerens 
premie i pistolskyting og FDs premie i pistolskyting som vil være gjeldende fra og med 2025. 

Internasjonale skytekonkurranser 

For nærmere informasjon kontakt post@sekr-nrof.no 
Personell som ønsker å delta kan søke om støtte til reiseutgifter.  

Skytekonkurranse i Romania 

NROF har gjennom det internasjonale reservistsamarbeidet blitt invitert til å delta i «The 
International Shooting Competition – Reservists Cup 2025» i Romania 5. – 8. august 2025, se 
vedlagte invitasjon. Konkurransen er en lagkonkurranse med 3 reservister pr lag, og hvert 
land/organisasjon kan stille flere lag. Lag fra NROF vil betegnes NROF 1 etc.  

Sveits 

NROF har også blitt invitert til å delta i «The 21 th International St. Barbara Shooting Competition in 
Basel 2025». Konkurransen går lørdag 5. juli i Liestal i Sveits. Se vedlagt invitasjon for detaljer. 

Profilering 
NROF har følgende artikler med logo: Grillforkle, NROF-caps, NROF-patch m/borrelås, brettekopper, 
sitteplater, spork, nøkkelringer, slips og stor emaljert nål. Alt bestilles via sekretariatet. Bilder og 
priser finnes på nrof.no: https://www.nrof.no/kategori/medlemsfordeler/profilartikler/ 

Aktiviteter fremover 
Sekretariatet oppfordrer alle medlemmer til å delta på lokale og sentrale aktiviteter.  
Oppdatert oversikt over sentrale og regionale aktiviteter ligger på nrof.no. 
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• NROF avd Drammen arrangerer åpen presentasjon av ARTI-SIM lørdag 5. april på HV-huset i 
Drammen. https://www.nrof.no/ostlandet/drammen/arti-sim-apen-presentasjon 

• NROF avdeling Stjørdal arrangerer militærmaktseminar mandag 7. april kl 1800-2000 i 
Skyteanlegget på Skatval med tittel "Luftkrig og luftmakt i Ukraina, og hva det kan bety for 
forsvaret av Norge". Foredraget blir streamet. 
https://www.nrof.no/aktivitetskalender/luftkrig-og-luftmakt-i-ukraina-og-hva-det-kan-bety-
for-forsvaret-av-norge/ 

• NORF avdeling Ringerike inverterer til militærmaktseminar på Sundvolden Hotell onsdag 9. 
april kl 1800-2000. Fokuset vil være på «Russisk verdisyn og lederskap – Hvilken betydning 
har det for det som foregår i Ukraina?» ved Jørn Buø «Slik jobber Aftenposten med  
Imagery Intelligence (IMINT) og Open Source Intelligence (OSINT) og verifisering i Ukraina og 
Russland» ved Jan Gunnar Furuly. 
https://www.nrof.no/aktivitetskalender/militaermaktseminar-2/ 

• NROF avd Lister arrangerer reigonsmesterskap i skyting for Sør og Vestlandet 12. april på 
Vanse; https://www.nrof.no/aktivitetskalender/regionsmesterskap-skyting-sor-og-
vestlandet-2025/ 

• NROF avd Nedre Romerike arrangerer militærmaktseminar på FFI 23. april kl 19:00-22:00. 
https://www.nrof.no/aktivitetskalender/militaermaktseminar-23-april-nrof-avd-nedre-
romerike/ 

• NROF avd Midt-Troms arrangerer regionsmesterskap i skyting for Nord-Norge på Setermoen 
26. april, https://www.nrof.no/aktivitetskalender/regionsmesterskap-skyting-i-nord-norge/ 

• NROF avd Oslo arrangerer marsjmerke i Sørkedalen 26. april. Nærmere informasjon og 
påmelding til Johan Kristian Bø johankristian.boe@technipfmc.com 

• NROF avdeling Bergen arrangerer First Responderkurs i Ulven leir 25.-27. april 
https://www.nrof.no/aktivitetskalender/first-responder-sanitetskurs-bergen/ 

• NROF avdeling Telemark arrangerer «Senioraktivitet», Sabotør-tur til krigsskueplassen på 
Mofjellstulen 4. mai. https://www.nrof.no/aktivitetskalender/sabotor-tur-til-
krigsskueplassen-mofjellstulen/ 

• NROF, SIOPS, NVIO, Veteran møter Veteran, og Norges Lotteforbund arrangerer «På hjul 
med veteraner» 8. mai 2025. https://www.nrof.no/aktivitetskalender/pa-hjul-med-
veteraner/ 

• NROF avd Nedenes og Kristiansand arrangerer First Responder kurs på Tromøya 9.-11. mai. 
https://www.nrof.no/aktivitetskalender/first-responder-sanitetskurs-nedenes/ 

• NROF avdeling Stjørdal arrangerer regionsmesterskap i skyting for Midt-Norge på Frigården 
skytebane 10. mai. https://www.nrof.no/aktivitetskalender/regionsmesterskap-midt-norge-
2025/ 

• NROF avdeling Stjørdal arrangerer NROF mesterskap i feltskyting på Hegra festning 11. mai. 
https://www.nrof.no/aktivitetskalender/apent-stevne-nrof-feltskyting-2025/ 

• NROF avdeling Sunnhordland arrangerer aktivitetsdag 11. mai, inkludert regionsmesterskap i 
feltidrett. https://www.nrof.no/aktivitetskalender/regionsmesterskap-i-feltidrett-sor-og-
vestlandet-2025/ 

Pro Patria  

Pro Patria nr. 2/25 sendes ut til medlemmene som har betalt kontingent neste uke.  
Vi oppfordrer alle til å sjekke adressen sin på Min side: https://app.rubic.no/  

Spørsmål og innspill til NROF sentralt 
Forbundsstyret og sekretariatet er opptatt av god kontakt med medlemmer og avdelinger, og ønsker 
å legge til rette for at aktiviteten lokalt blir best mulig. Vi er derfor glade for innspill og kommentarer. 

 

Her er vår kontaktinformasjon:  

NROF e-post: post@sekr-nrof.no 
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Sentralbord: 48 45 05 03 

Erik Gustavson  474 83 706 
Erik.gustavson@sekr-nrof.no 

Ståle Sandholt  913 67 716  
Stale.sandholt@sekr-nrof.no 

Marte E. L. Johansen  928 10 392 
Marte.johansen@sekr-nrof.no 

Morten Wroldsen 901 44 535 
Morten.wroldsen@sekr-nrof.no 

 
Postadressen vår er: 
NROF 
Postboks 1550, Sentrum 
Bygning 60, Akershus festning, 0015 Oslo 
 

Følg NROF på sosiale medier 
Følg med på www.nrof.no, på Facebook https://www.facebook.com/NROFreserve og på Instagram 
https://www.instagram.com/norskreservistforbund/ 

http://www.nrof.no/
https://www.facebook.com/NROFreserve
https://www.instagram.com/norskereserveoffiserersforbund/


 

 


